EX-2025-04596311- -UBA-DME#REC
OBRA: “Cierre de Envolventes Piso 2 y Trabajos Accesorios Facultad de Ciencias Sociales”, sita en Santiago del 
Estero 1029 de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires.
SISTEMA DE CONTRATACIÓN: Ajuste Alzado.
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS CIENTO CINCUENTA MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL 
CUATROCIENTOS DOCE ($ 150.798.412,00).
PLAZO DE EJECUCIÓN: CIENTO OCHENTA (180) DÍAS CORRIDOS.
MANTENIMIENTO DE OFERTA: NOVENTA (90) DÍAS CORRIDOS.
VALOR DE PLIEGO: PESOS CIENTO CINCUENTA MIL SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO ($ 150.798,00), en soporte 
digital mediante CD no regrabable y con la rúbrica de la Dirección General de Construcciones Universitarias.
VENTA DEL PLIEGO: HASTA EL DÍA 02/02/2026 INCLUSIVE EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE PLANIFICACIÓN Y 
GESTIÓN DE CONTRATACIONES – Viamonte Nº 430, Planta Baja, Oficina 8, (1053) Ciudad Autónoma de Buenos

[...]

La Secretaria de Planeamiento, Obras y Servicios llama a Licitación pública la siguiente obra:
EXPEDIENTE: 3000-82/2025
OBJETO: “Nuevo Buffet y Obras Complementarias” Facultad de Periodismo y Comunicación Social.
DIRECCIÓN DE LA OBRA: Diag 113 y 63, La Plata.
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES MILLONES CIENTO SETENTA Y UN MIL 
SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO con 00/100 ($. 653.171.688,00).-
PLAZO DE EJECUCIÓN: CIENTO OCHENTA (180) días corridos.-
OBTENCIÓN DE LEGAJOS: https://unlp.edu.ar/licitacionesobras http://sedici.unlp.edu.ar/handle/10915/69217
COMPRA Y VALOR DE LEGAJOS: Sin Costo.
CONSULTAS: licitaciones.spoys@presi.unlp.edu.ar

[...]

Presupuesto Oficial: PESOS TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO MILLONES CIENTO DOCE MIL SETECIENTOS 
UNO CON CUARENTA Y DOS CENTAVOS ($ 345.112.701,42).
Garantía de Mantenimiento de la Oferta: UNO POR CIENTO (1%) DEL PRESUPUESTO OFICIAL.
Capacidad de Ejecución Anual: PESOS MIL TREINTA Y CINCO MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL 
CIENTO CUATRO CON VEINTISÉIS CENTAVOS. ($ 1.035.338.104,26)
Especialidad: INGENIERÍA
Ubicación: RIO MAYO – PROVINCIA DEL CHUBUT
Plazo de Ejecución: CIENTO VEINTE (120) DÍAS CORRIDOS
Consulta De Pliego: MUNICIPALIDAD DE RÍO MAYO DE 8 A 14 HS LOS DÍAS HÁBILES O VIA EMAIL: 
municipalidadrm@hotmail.com secretariaobrasmrm@gmail.com

[...]

84/17-1082-LPU25 cuyo objeto es la “ADQUISICION DE VIVERES 
DE SOSTENIMIENTO PRODUCTOS CARNICOS - 1ER PERIODO AÑO 2026”, tramitado bajo el Procedimiento 
de Licitación Pública, con modalidad de Orden de Compra Abierta, de alcance Nacional; por un importe total 
de PESOS CIENTO SETENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS VEINTISIETE MIL QUINIENTOS CON 00/100 
($ 179.927.500,00)
ARTÍCULO 2°: ADJUDÍQUESE a la firma CROMA SRL 30-68549778-2, los renglones Nro (s) 1, 2, 3, 4, 5 Y 6 
por ajustarse a lo requerido en el Pliego de Bases y Condiciones Particulares, por la suma de PESOS CIENTO 
SETENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS VEINTISIETE MIL QUINIENTOS CON 00/100 ($ 179.927.500,00).

e. 21/01/2026 N° 2782/26 v. 21/01/2026

EJÉRCITO ARGENTINO
Licitación Pública 1087/2025

UOC: 84/17 - Comando Brigada de Montaña V
Ejercicio: 2025
Clase: Única Nacional
Modalidad: Orden de compra abierta
Expediente N°: EX-2025-125404213- -APN-CBMV#EA